
L Krzysztof Rejczak 	 

2. Karol Siebyła 	..... 

3. Barbara Majewska 	 

Uchwała nr 135/319/2023 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zleconego zadania publicznego z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w powiecie szydłowieckim w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571) oraz art.11 ust. 
la ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpł atnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) uchwala się, co następuje: 

§1 
Po rozpatrzeniu ofert złożonych w konkursie na powierzenie realizacji zleconego zadania 
publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpł atnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie szydłowieckim w 2024 r. oraz po 
zapoznaniu się  z protokolem Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert złożonych 
w konkursie Zarząd Powiatu w Szydlowcu powierza realizację  ww. zadania publicznego 
organizacji pozarządowej pn.: 

Fundacja Instytut Spraw Publicznych 
ul. Zegara Słonecznego 2/1 

26-600 Radom 

§2 
1. Na realizację  zadania z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz, edukacji prawnej w powiecie szydłowieckim w 2024 r. 
przeznacza się  kwotę  dotacji 68 245,32 zł. z czego 64 023,96 zł  na udzielanie nieodpłatnych 
porad prawnych oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym 
nieodpłatnej mediacji oraz 4 221,36 zł  na realizację  zadań  z zaln•esu edukacji prawnej. 

2. Szczegółowe zasady powierzenia realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną  określone 
xv umowie. 

§3 
Wynik otwartego konkursu podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Szydlowcu, a także na stronie internetowej Powiatu 
Szydłowieckiego. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Szydłowcu. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 	 Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Szydlowcu 


	Page 1

